Federação Paulista de Hipismo

Rua Brejo Alegre, 622 Brooklin,  - CEP 04557-051 – São Paulo – SP – Fone: 11-5642-3350 – www.fph.com.br 1

CAMPEONATO PAULISTA DE

MINI-MIRIM, PRÉ-MIRIM, MIRIM, PRÉ-JUNIOR, JÚNIOR E

YOUNG RIDER.

Adendo I

Alteração da prova nº 02 – CP de Young Rider - 06/08/2015, de

16:00hs para 09:00hs – Pista de Grama.

Atenciosamente,

Comitê Organizador

23/07/2015